
MUN1C1PA IDAD 
SAN MARTÍN DE LOS ANDES 

PROVIN:IA DI I.

• 

e 

DECRETO No 0409/ 24 

San Martín de los Andes, 07 MAR 2324 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.565/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 720, inciso 2„ de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarsa el acto administrativo• correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en :odas sus partes la Ordenanza No 14.565/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
No 01 ce fecha 22 de Febrero de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, arc:hívese. 
DESPACHC 

Sr Matas D. 
Secretado de .1
Municipalitiad 

Sr. 

Mi

anda Consoli 
la Hacienda 

e S.M. Andes 

re j.
fiD di Obra 
ak tad 

akinoz 
'l'ojeas 

e S.M,A 

olas 
Ifica; On 
ster.tbte 

e 3.m. A. 

secretario de Cultura 
e S.M.A 

S obie ,r110------

palidad de S.M.-Afides 

Secretan 
Municip 

Arci. áro 
Int* óülleta Hátat 

Durán Municipalidad de S.M. Andes 

mos Publicos 
ad de S.M.P. 

ro 1. Apaolaza 
Secr o de Turismo 

idad de S.M.A 

teo 
lo Social 

Muni e S.M.A 

Dr.Carlos 51014-

Intendente 

Munidpalldad de San Marin de los Andes 

•• DONAR ORGA NOS YSAVGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE SEA DONANTE: WWW.INCUCAI.GOVA
"TENÉS DERECHO A UNA l'71)A SIN VIOLENCIA" 


